
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-01026120- -UNC-ME#FL seminario Metodología de la Investigación
Dra. Menti

 
VISTO:

El expediente EX-2022-01026120- -UNC-ME#FL, presentado por la Secretaria de
Posgrado, María Elisa Romano, informando la prestación de servicios Tecnológicos de
Alto Nivel que realizo la Profesora Dra. Alejandra Beatriz Menti DNI 26.089.011
entre el 31 de octubre y el 18 de noviembre de 2022, realizando tareas como docente
contenidista y docente responsable por el dictado del seminario Metodología de la
Investigación en Lingüística Aplicada en el marco del Trayecto Metodológico.

Y CONSIDERANDO:

Que los servicios tecnológicos de alto nivel prestados por la Dra. Alejandra Beatriz
Menti constituyeron un importante aporte para la continuidad del Trayecto
Metodológico,

Que dichas erogaciones serán afrontadas con fondos correspondientes al Programa de
Fortalecimiento Institucional (PROFOIN),

Las reglamentaciones vigentes,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Disponer el pago de la factura Nº C 0038-00006595, con fecha 13 de
diciembre del corriente, a favor de la Fundación para la Innovación y Transferencia de
Tecnología INNOVAT, con motivo del dictado del seminario Metodología de la
Investigación en Lingüística Aplicada en el marco del Trayecto Metodológico entre el
31 de octubre y el 18 de noviembre, por un total de pesos setenta y ocho mil con
00/100 ($78.000,00).



Art. 2°.- Comunicar y dar forma.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-2409-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Miércoles 21 de Diciembre de 2022
		2022-12-19T12:31:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-21T12:54:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-21T12:54:50-0300
	GDE UNC




